ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от «// » 2025 г.
ст-ца Крыловская

О выходе на работу до окончания отпуска по уходу
за ребенком до достижения им возраста трёх лет

Колодько Г.А.

На основании статьи 256 Трудового кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Досрочно прекратить отпуск по уходу за ребенком до достижения им
возраста 3 лет Колодько Галине Александровне, директору муниципального
казённого учреждения культуры «Крыловский исторический музей»
муниципального образования Крыловский район. Считать последним днём
отпуска 10 августа 2025 года.

2. Считать Колодько Галину Александровну приступившей к
обязанностям директора муниципального казённого учреждения культуры
«Крыловский исторический музей» муниципального образования Крыловский
район с 11 августа 2025 года.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Основание: заявление Колодько Г.А. от 11.08.2025 г.

Н.А. Кривопустова

Г.А. Колодько

Исполняющий обязан
начальника отдела
администрации мун
образования Крыло^к

С приказом ознакомленного ос*